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	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Образование,
что когда закнчил,   специальность по диплому,квалификация по диплому
	Занимаемая должность
	Категория, срок действия
	Курсовая переподготовка
	Стаж пед. работы

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Атрошенко
Ирина Владимировна
	27.06.1990
	Высшее 
БГУ им. ак. И.Г.Петровского, 2012
Русский язык и лит-ра с доп . специальностью –история.
Учитель русского языка и литературы, истории
	учитель-дефектолог
	Высшая
24.06.2026

	28.05.2021
	12 лет

	2
	Беляева 
Оксана
Петровна
	19.12.1977
	Высшее,
Нежинский ГПУ,  2004
Педагогика и методика
среднего образования.
Учитель украинского языка и литературы, заруб. литературы
	воспитатель
	Высшая 18.12.2024
	31.05.2024
	16 лет

	3
	Борисенко Ольга Владимировна
	02.05.1973
	Высшее 
БГУ им. ак. И.Г. Петровского, 2004
Дошкольная педагогика и психология.
Преподаватель дошкольной педагогики и психологии.
	методист
	Высшая
23.01.2029
	31.05.2024
	29 лет

	4
	Гапеева
Елена
Ивановна
	01.06.1983
	Среднее специальное
Новозыб. проф.-пед. колледж, 2003 Преподавание в начальных классах.
Учитель начальных классов


	воспитатель
	Высшая
28.08.2025
	30.05.2024

21.06.2024
	17 лет

	5
	Гутарова
Елена
Александровна
	29.08.1981
	Высшее, 
БГУ им. ак. И.Г.Петровского, 2003
Естествознание.
Учитель математики 
и физики

	воспитатель
	Высшая 
28.05.2029
	21.02.2024
	20 лет

	6
	Ерёмина 
Анна
Владимировна
	25.07.1981
	Высшее
Московский ПГУ, 2006
Логопедия.
Учитель-логопед

	учитель-логопед
	Высшая 
24.06.2026

	28.05.2021
	18 лет

	7
	Козлова 
Анна
Васильевна
	14.02.1989
	Высшее
Моск. псих.-соц. университет, 2012
Логопедия.
Учитель-логопед 


	воспитатель
	Первая
24.11.2026 
	31.05.2024
	16 лет

	8
	Копылова
Татьяна
Викторовна
	03.02.1987
	Высшее
БГУ им. ак. И.Г.Петровского, 2014
Педагогика и психология.
Педагог-психолог


	воспитатель
	Высшая
27.01.2026

	31.05.2024

	12 лет

	9
	Матюшкина
Нина
Михайловна
	21.06.1965
	Высшее 
Орловский ГПУ, 1989
Педагогика и психология (дошк.).
Преподаватель дошкольной педагогики и психологии. Воспитатель
	воспитатель
	Высшая 26.03.2029
	13.09.2023

09.01.2023

	41 год

	10
	Мельникова
Ольга Михайловна
	12.03.1972
	Среднее специальное
Клинцовское ПУ, 1995
Дошкольное образование.
Воспитатель в дошкольных учреждениях

	воспитатель
	Первая
27.10.2025
	05.06.2019
	21 год

	11
	Непша Светлана Викторовна
	09.12.1991
	Среднее специальное 
Клинцовск. соц.-пед. колледж, 2015
Дошкольное образование.
Воспитатель детей дошкольного возраста.

	воспитатель
	Первая 
26.10.2027


	21.06.2024
	8 лет

	12
	Терлецкая Наталья Николаевна
	08.02.1975
	Высшее 
БГПУ им. ак. И.Г.Петровского, 2005
Филология.
Учитель русского языка и литературы 

	воспитатель
	Высшая 20.06.2029
	02.09.2024
	28 лет

	13
	Федотова 
Наталья
Васильевна
	03.07.1981
	Высшее
Орловский ГИИК, 2016
Народное художественное творчество.
Художественный руководитель академического хора
	музыкальный руководитель
	Первая
27.11.2025
	31.05.2024
	21 год

	14
	Шестерова
Кристина
Александровна
	07.05.1979  
	Высшее 
БГПУ им. ак. И.Г.Петровского, 2002
Педагогика и методика 
начального образования.
Учитель начальных классов и учитель изобразительного искусства
	воспитатель
	Высшая 28.05.2029
	12.05.2021
	21 год

	15
	Шошина
Ирина Григорьевна
	20.10.1984
	Среднее специальное
Новозыб. проф.-пед. колледж, 2005
Преподавание в начальных классах
Учитель начальных классов с дополнительной подготовкой в области математики
	воспитатель
	Высшая 28.05.2029
	21.02.2024
	19 лет
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